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Om DFDS 
DFDS leverer færge- og trans-
port services i og omkring Eu-

ropa og har en årlig omsæt-
ning på mere end DKK 20 mia. 
 

For over 10.000 fragtkunder 
leverer vi høj pålidelighed via 
vores færge- og havneterminal 

services samt vores transport- 
og logistikløsninger.  
 

For millioner af passagerer til-
byder vi sikker transport på 
korte færgeruter og ruter med 

overnatning.  
 
Vi har 10.000 medarbejdere 

fordelt på færger, terminaler, 
logistikcentre og kontorer i 
mere end 20 lande. DFDS blev 

grundlagt i 1866, har hoved-
kontor i København og er no-
teret på Nasdaq Copenhagen. 
 
 
 
Forbehold 
Udtalelserne om fremtiden i 
denne meddelelse er behæftet 
med risici og usikkerhed, hvilket 
medfører, at den faktiske udvik-
ling kan afvige betydeligt. 

SELSKABSMEDDELELSE 

 

TILDELING AF LANGSIGTEDE 
INCITAMENTER 
 
 
 
 
DFDS’ langsigtede incitamenter til ledelsen sigter på at knytte vederlag til selska-
bets vedvarende udvikling, som det afspejles i aktiekursen, samtidig med at fasthol-
delse af ledelsen understøttes. 
 
Bestyrelsen har i dag tildelt Torben Carlsen, CEO, 5.748 begrænsede aktieenheder 
(RSU) og 43.499 aktieoptioner samt Karina Deacon, CFO, 2.817 RSU'er og 21.315 ak-
tieoptioner. Derudover blev i alt 14.785 RSU'er og 111.892 aktieoptioner tildelt et 
antal nøglemedarbejdere. 
 
Aktieoptionerne og RSU'erne optjenes med 1/36 pr. måned fra og med februar 2022. 
Aktieoptionerne kan udnyttes i perioden fra februar 2025 til februar 2027. Aktiekur-
sen ved tildeling og udnyttelseskurs er baseret på den volumenvægtede gennem-
snitlige aktiekurs for DFDS-aktier handlet på NASDAQ Copenhagen de fem første 
handelsdage umiddelbart efter offentliggørelsen af DFDS’ seneste økonomiske rap-
port i forhold til tildelingstidspunktet. For aktieoptionerne er der tillagt 10%, hvilket 
giver en udnyttelseskurs på DKK 344 pr. aktie på DKK 20 nominel værdi. 
 
Den samlede værdi af tildelingen af RSU'er og aktieoptioner, beregnet efter Black-
Scholes-modellen, er DKK 14,6 mio., inklusive tildelingen til CEO og CFO. 


